
1 
 

                                      

                                                                                                                    

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/282/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia  26 marca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)   

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 Nr XLI/268/2013 Rady Gminy Leszno z 

dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 50.959,52 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

146.187,00 zł, tj. po zmianach  ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 30.201.579,87 zł 

w tym; 

a) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  50.959,52 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

146.187,00 zł, tj. do kwoty 30.090.016,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 164.081,27 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 15.474,18 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  

32.308.035,44 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.628,27 zł  oraz zmniejsza się o 519,00 zł, tj. do 

kwoty 26.796.307,37 zł , 

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę  137.453,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

14.955,18 zł  tj. do kwoty 5.511.728,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.862.621,00 zł  zwiększa się o kwotę 243.834,57 zł                 

tj. do kwoty 2.106.455,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

   1. pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 784.958,00 zł, 

   2.  kredytu w kwocie 1.077.663,00 zł 

   3. z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 243.834,57 zł. 

Przychody budżetu w wysokości  3.864.112,00 zł zwiększa się o kwotę  243.834,57 zł 

tj. do kwoty 4.107.946,57 zł  ( kredyt - 3.079.154,00 zł, pożyczki - 784.958,00 zł,  wolne 

środki, o których  mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 243.834,57 zł) przeznacza się  na 

pokrycie deficytu  w wysokości 2.106.455,57 zł  oraz  na rozchody w kwocie 2.001.491,00 zł 

(spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.901.491,00 zł i 

pożyczek  w kwocie 100.000,00 zł), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

 

4)  w § 6 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

 



2 
 

5) w § 10 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

 

6) w § 12 dokonuje sie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2014r. 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

            /-/ mgr Barbra Koza 


